
UCHWAŁA NR XI – 113/2019 

RADY POWIATU  WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie partnerstwa na rzecz realizacji projektu 

konkursowego „O! TWORZYMY TWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ” realizowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020, 

Osi priorytetowej IX Wspieranie włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 

9.1 Aktywizacja społeczno-zawodowa osób wykluczonych i przeciwdziałanie wykluczeniu 

społecznemu. 

 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020 (t. j. Dz. U. z 2018 poz. 1431 z późn. 

zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Wołomin i Gminą Miasto Marki partnerstwa na 

rzecz realizacji projektu konkursowego pn. „O! TWORZYMY TWOJĄ PRZYSZŁOŚĆ ”.  

2. Szczegółowe zasady partnerstwa zostaną określone w umowie partnerskiej, o której mowa 

w art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 

polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020, określającej  

w szczególności: przedmiot umowy, prawa i obowiązki stron, zakres i formę udziału 

poszczególnych Partnerów w projekcie, Partnera wiodącego uprawnionego do 

reprezentowania Partnerów projektu, sposób przekazywania dofinansowania na pokrycie 

kosztów ponoszonych przez Partnerów projektu umożliwiający określenie kwoty 

dofinansowania udzielonego każdemu z Partnerów, sposób postępowania w przypadku 

naruszenia lub niewywiązania się stron z umowy. 

3. Wyraża się zgodę na pełnienie przez Powiat Wołomiński funkcji Partnera wiodącego  

i reprezentowania Partnerów projektu wobec osób trzecich w działaniach związanych  

z wdrażaniem projektu, w tym do zawarcia w imieniu i na rzecz Powiatu Wołomińskiego 

umowy o dofinansowanie projektu z Instytucją Zarządzającą Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020.  

 

§ 2 

Prawa i obowiązki Powiatu Wołomińskiego związane z przystąpieniem do projektu i jego 

realizacją wykonywać będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

/-/ Robert Perkowski 


